

تاریخ:

نام و نشانی نماینده متقاضی

نام و نشانی

موضوع: اعلان انقضای ثبت‌نام در سن چهار (4) سالگی برای

فرزند شما در حال حاضر نزد مدیریت ناتوانی‌های رشدی (DDA) ثبت‌نام کرده است. صلاحیت فرزند شما با DDA در چهارمین سالگرد تولد او منقضی می‌شود. برای اینکه فرزندتان همچنان واجد شرایط DDA باقی بماند، باید قبل از چهار سالگی او دوباره درخواست دهید. اگر فرزند شما یکی از شرایط زیر را داشته باشد، باید مجدداً واجد شرایط شناخته شود: تأخیر رشدی (در سه یا بیشتر از سه حوزه تأخیر)، ناتوانی ذهنی، فلج مغزی، صرع، اوتیسم، یا سایر بیماری‌های عصبی یا شرایط دیگر مشابه ناتوانی ذهنی. ما جدول مستندات موردنیاز را پیوست کرده‌ایم تا به شما اطلاع دهیم که چه اطلاعاتی برای این بازنگری لازم است.

چگونه درخواست مجدد بدهم؟

از طریق تماس با کارکنان پذیرش و بررسی صلاحیت DDA حداقل ۹۰ روز قبل از چهارمین سالگرد تولد فرزندتان، بسته درخواست جدیدی را تقاضا کنید. می‌توانید این کار را به‌صورت کتبی یا از طریق تماس با شماره تلفنی که در زیر ذکر شده است انجام دهید. بسته درخواست برای شما پست خواهد شد. همچنین، می‌توانید مدارک درخواست را به‌صورت آنلاین از طریق بازدید از <https://www.dshs.wa.gov/dda/consumers-and-families/eligibility> دریافت کنید.

اگر دوباره درخواست ندهم، چه می‌شود؟

اگر بسته درخواست جدیدی را تقاضا نکنید یا اگر درخواست را حداقل ۶۰ روز قبل از تولد فرزندتان ارسال نکنید، صلاحیت DDA در چهارمین سالگرد تولد او منقضی خواهد شد. اگر فرزند شما از DDA خدمات پولی دریافت کند، این خدمات در چهارمین سالگرد تولد او به پایان می‌رسد.

انقضای ثبت‌نام در DDA بر مشارکت در برنامه‌های آموزش ویژه یا صلاحیت SSI تأثیری نخواهد داشت. انقضای ثبت‌نام DDA بر هیچ‌یک از خدمات دیگر DSHS که ممکن است دریافت کنید، مانند TANF، Medicaid یا کوپن‌های غذا، تأثیر نخواهد داشت. لطفاً هرچه سریع‌تر پاسخ دهید، اما نه دیرتر از ۹۰ روز قبل از چهارمین سالگرد تولد فرزندتان. اگر از شما پاسخی دریافت نکنیم، فرض خواهیم کرد که مایل نیستید ثبت‌نام فرزندتان نزد DDA ادامه یابد. بدون ارائه مدارک و مستندات مناسب دال بر شرایط صلاحیت تا سن چهار (4) سالگی، صلاحیت DDA و خدمات DDA فرزندتان در چهارمین (4) سالگرد تولد او منقضی خواهد شد. اگر پرسشی دارید یا می‌خواهید بسته‌ای را درخواست کنید، لطفاً تماس بگیرید.

نام مدیر منابع پرونده

شماره تلفن

نشانی ایمیل

یک کپی از قوانین ایالتی حاکم بر صلاحیت حسب درخواست یا به‌صورت آنلاین در نشانی <https://www.dshs.wa.gov/dda/consumers-and-families/eligibility> در دسترس است.

رونوشت: پرونده مشتری

جدول مستندات موردنیاز، صفحه 1 از 2

وضعیت ناتوانی	سن	تشخیص	متخصص تشخیص	سایر سوابق
تأخیر رشدی	تولد (0) تا 19	تأخیر رشدی	پزشک دارای مجوز، پزشک متخصص طبیعت‌درمانی دارای مجوز، دستیار پزشک، روان‌شناس دارای مجوز یا روان‌شناس مدرسه دارای گواهینامه، آسیب‌شناس گفتار و زبان، شنوایی‌شناس، کاردرمانگر دارای مجوز، فیزیوتراپیست دارای مجوز، ARNP یا پرستار ثبت‌شده، معلم دارای گواهی، مددکار اجتماعی در سطح کارشناسی ارشد، یا متخصص جهت‌یابی و حرکت.	برای کودکان از بدو تولد (۰) تا ۳ سال، یک تأخیر رشدی یا صلاحیت برای ESIT کافی است. برای کودکان ۴ تا ۱۹ سال، وجود سه مورد یا بیشتر تأخیر رشدی مورد نیاز است. تأخیرها باید در حوزه‌های حرکتی، ارتباطی، مهارت‌های انطباقی/خودیاری، اجتماعی/عاطفی، یا مهارت‌های تحصیلی/حل مسئله باشند، که با نمره‌ای ۱.۵ انحراف معیار یا بیشتر پایین‌تر از میانگین یا تأخیر سنی 25% یا بیشتر بر اساس ارزیابی انجام‌شده در ۱۸ ماه گذشته اندازه‌گیری شوند.
ناتوانی ذهنی	تولد (0) و بالاتر	ناتوانی ذهنی یا یک تشخیص معادل آن	روان‌شناس دارای مجوز، روان‌شناسان مدرسه دارای گواهی و اشنگتن، یا سایر روان‌شناس مدرسه که توسط انجمن ملی روان‌شناسان مدرسه تأیید شده باشند	تشخیص باید در یک گزارش تشخیصی مستند شود و نمره آزمون مهارت‌های انطباقی بیشتر از دو انحراف معیار پایین‌تر از میانگینی باشد که طی ۳۶ ماه گذشته تکمیل شده است.
فلج مغزی	تولد (0) و بالاتر	فلج مغزی یا آسیب مشابه به مغز که باعث فلج کامل یا جزئی اندام‌ها می‌شود	پزشک دارای مجوز؛ پزشک متخصص طبیعت‌درمانی دارای مجوز؛ یا دستیار پزشک یا پرستار رسمی پیشرفته (ARNP) که با یک مرکز درمان بیماری‌های عصبی همکاری می‌کند.	اطلاعاتی که از نیاز به کمک فیزیکی مستقیم روزانه در خصوص دو یا چند مورد از موارد زیر پشتیبانی می‌کند: توالد رفتن، حمام کردن، غذا خوردن، لباس پوشیدن، حرکت، یا برقراری ارتباط.
صرع	تولد (0) و بالاتر	صرع یا اختلال تشنج	متخصص مغز و اعصاب دارای مجوز	تشخیص بر اساس تاریخچه پزشکی و آزمایش‌های عصبی، تأیید پزشک یا متخصص مغز و اعصاب مبنی بر تشنج‌های مداوم علی‌رغم مداخلات پزشکی، و نمره آزمون مهارت‌های انطباقی با بیش از دو انحراف استاندارد کمتر از میانگین تکمیل شده در 36 ماه گذشته.

جدول مستندات موردنیاز، صفحه 2 از 2

وضعیت ناتوانی	سن	تشخیص	متخصص تشخیص	سایر سوابق
اوتیسم	تولد (0) و بالاتر	اختلال طیف اوتیسم یا اختلال اوتیسم قبل از 1 فوریه 2022	یکی از متخصصان دارای مجوز زیر: متخصص مغز و اعصاب، روان‌پزشک، روان‌شناس، متخصص رشد و رفتار کودکان؛ یک مرکز عالی مطابق با تعریف WAC 182-531A-0200؛ یا پزشک دارای مجوز، پزشک متخصص طبیعت‌درمانی، ARNP، دستیار پزشک که با یک مرکز اوتیسم یا مرکز درمان اختلالات رشدی همکاری می‌کند.	تشخیص باید در یک گزارش تشخیصی مستند شود و نمره آزمون مهارت‌های انطباقی بیشتر از دو انحراف پایین‌تر از میانگینی باشد که طی ۳۶ ماه گذشته تکمیل شده است.
سایر بیماری‌های عصبی یا سایر شرایط مشابه ناتوانی ذهنی	تولد (0) و بالاتر	اختلال عصبی یا کروموزومی که به ناتوانی‌های ذهنی و مهارت‌های انطباقی منجر می‌شود	پزشک دارای مجوز، پزشک متخصص طبیعت‌درمانی، متخصص ژنتیک، یا یک ARNP یا دستیار پزشک مرتبط با یک کلینیک بیماری‌های عصبی یا مرکز آزمایش ژنتیک.	یک تشخیص واجد شرایط و آزمون مهارت‌های انطباقی که محدودیت‌های قابل توجهی در عملکرد انطباقی را نشان می‌دهد، با نمره‌ای بیش از دو انحراف پایین‌تر از میانگین که در ۳۶ ماه گذشته تکمیل شده است.
<p>توجه: این فرم فقط جنبه راهنمایی کلی دارد و DDA ممکن است به اطلاعات یا ارزیابی‌های بیشتری نیاز داشته باشد. این مستندات اولین گام در فرایند تعیین صلاحیت برای ثبت‌نام است. صلاحیت ثبت‌نام DDA بر اساس فصل WAC 388-823 تعیین می‌شود.</p>				